
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

PISA - Via Crispi

PISA - Via Fermi

Piazza dei Miracoli

PISA - P.ta a Lucca

San Giuliano Terme

Santa Maria Del Giudice

SAN LORENZO VACCOLI

PONTETETTO

Viale Europa fr.736

LUCCA Piazzale Verdi

54001632

08:05

08:06

08:08

08:11

08:16

08:26

08:35

08:39

08:44

08:47

08:49

54001637

09:05

09:06

09:08

09:11

09:16

09:26

09:35

09:39

09:44

09:47

09:49

54001634

10:05

10:06

10:08

10:11

10:16

10:26

10:35

10:39

10:44

10:47

10:49

54001638

12:05

12:06

12:08

12:11

12:16

12:26

12:35

12:39

12:44

12:47

12:49

54001633

13:05

13:06

13:08

13:11

13:16

13:26

13:35

13:39

13:44

13:47

13:49

54001639

14:05

14:06

14:08

14:11

14:16

14:26

14:35

14:39

14:44

14:47

14:49

54007726

15:30

15:31

15:33

15:36

15:41

15:51

16:00

16:04

16:09

16:12

16:14

54001644

17:30

17:31

17:33

17:36

17:41

17:51

18:00

18:04

18:09

18:12

18:14

54001635

18:30

18:31

18:33

18:36

18:41

18:51

19:00

19:04

19:09

19:12

19:14

54001636

19:30

19:31

19:33

19:36

19:41

19:51

20:00

20:04

20:09

20:12

20:14

Feriale escluso Sabato

Linea: E3 Pisa-S.Giuliano Terme-S.Maria Giudice-Lucca

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

PISA - Via Crispi

PISA - Via Fermi

Piazza dei Miracoli

PISA - P.ta a Lucca

San Giuliano Terme

Santa Maria Del Giudice

SAN LORENZO VACCOLI

PONTETETTO

Viale Europa fr.736

LUCCA Piazzale Verdi

54001632

08:05

08:06

08:08

08:11

08:16

08:26

08:35

08:39

08:44

08:47

08:49

54001637

09:05

09:06

09:08

09:11

09:16

09:26

09:35

09:39

09:44

09:47

09:49

54001634

10:05

10:06

10:08

10:11

10:16

10:26

10:35

10:39

10:44

10:47

10:49

54001638

12:05

12:06

12:08

12:11

12:16

12:26

12:35

12:39

12:44

12:47

12:49

54001633

13:05

13:06

13:08

13:11

13:16

13:26

13:35

13:39

13:44

13:47

13:49

54001639

14:05

14:06

14:08

14:11

14:16

14:26

14:35

14:39

14:44

14:47

14:49

54007726

15:30

15:31

15:33

15:36

15:41

15:51

16:00

16:04

16:09

16:12

16:14

54001644

17:30

17:31

17:33

17:36

17:41

17:51

18:00

18:04

18:09

18:12

18:14

54001635

18:30

18:31

18:33

18:36

18:41

18:51

19:00

19:04

19:09

19:12

19:14

54001636

19:30

19:31

19:33

19:36

19:41

19:51

20:00

20:04

20:09

20:12

20:14

Sabato

Linea: E3 Pisa-S.Giuliano Terme-S.Maria Giudice-Lucca

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

PISA - Via Crispi

PISA - Via Fermi

Piazza dei Miracoli

PISA - P.ta a Lucca

San Giuliano Terme

Santa Maria Del Giudice

SAN LORENZO VACCOLI

PONTETETTO

Viale Europa fr.736

LUCCA Piazzale Verdi

54004645

14:00

14:01

14:03

14:06

14:11

14:21

14:30

14:34

14:39

14:42

14:44

54001640

19:30

19:31

19:33

19:36

19:41

19:51

20:00

20:04

20:09

20:12

20:14

Festivo

Linea: E3 Pisa-S.Giuliano Terme-S.Maria Giudice-Lucca

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

PONTETETTO

SAN LORENZO VACCOLI

Santa Maria Del Giudice

SAN GIULIANO TERME

PISA - P.ta a Lucca

Piazza dei Miracoli

PISA - P.za Sant'Antonio

PISA Sesta Porta

54007724

06:05

06:10

06:15

06:19

06:28

06:35

06:38

06:48

06:49

54001610

07:10

07:15

07:20

07:24

07:33

07:40

07:43

07:53

07:54

54001606

08:00

08:05

08:10

08:14

08:23

08:30

08:33

08:43

08:44

54001611

09:05

09:10

09:15

09:19

09:28

09:35

09:38

09:48

09:49

54001608

11:05

11:10

11:15

11:19

11:28

11:35

11:38

11:48

11:49

54001609

12:05

12:10

12:15

12:19

12:28

12:35

12:38

12:48

12:49

54001602

13:05

13:10

13:15

13:19

13:28

13:35

13:38

13:48

13:49

54001604

16:30

16:35

16:40

16:44

16:53

17:00

17:03

17:13

17:14

54001603

17:30

17:35

17:40

17:44

17:53

18:00

18:03

18:13

18:14

54001607

18:30

18:35

18:40

18:44

18:53

19:00

19:03

19:13

19:14

Feriale escluso Sabato

Linea: E3 Lucca-S.Maria Giudice-S.Giuliano Terme-Pisa

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

PONTETETTO

SAN LORENZO VACCOLI

Santa Maria Del Giudice

SAN GIULIANO TERME

PISA - P.ta a Lucca

Piazza dei Miracoli

PISA - P.za Sant'Antonio

PISA Sesta Porta

54007724

06:05

06:10

06:15

06:19

06:28

06:35

06:38

06:48

06:49

54001610

07:10

07:15

07:20

07:24

07:33

07:40

07:43

07:53

07:54

54001606

08:00

08:05

08:10

08:14

08:23

08:30

08:33

08:43

08:44

54001611

09:05

09:10

09:15

09:19

09:28

09:35

09:38

09:48

09:49

54001608

11:05

11:10

11:15

11:19

11:28

11:35

11:38

11:48

11:49

54001609

12:05

12:10

12:15

12:19

12:28

12:35

12:38

12:48

12:49

54001602

13:05

13:10

13:15

13:19

13:28

13:35

13:38

13:48

13:49

54001604

16:30

16:35

16:40

16:44

16:53

17:00

17:03

17:13

17:14

54001603

17:30

17:35

17:40

17:44

17:53

18:00

18:03

18:13

18:14

54001607

18:30

18:35

18:40

18:44

18:53

19:00

19:03

19:13

19:14

Sabato

Linea: E3 Lucca-S.Maria Giudice-S.Giuliano Terme-Pisa

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

PONTETETTO

SAN LORENZO VACCOLI

Santa Maria Del Giudice

SAN GIULIANO TERME

PISA - P.ta a Lucca

Piazza dei Miracoli

PISA - P.za Sant'Antonio

PISA Sesta Porta

54001612

13:00

13:05

13:10

13:14

13:23

13:30

13:33

13:43

13:44

54001613

18:30

18:35

18:40

18:44

18:53

19:00

19:03

19:13

19:14

Festivo

Linea: E3 Lucca-S.Maria Giudice-S.Giuliano Terme-Pisa

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


